
1 
 

Doporučený seznam věcí 

Oblečení: 
• Spodní prádlo na každý den 

• Ponožky v dostatečném počtu 

• Trička/tílka 

• Mikina, svetr 

• Letní bunda/ větrovka/softshellka 

• Pláštěnka!!! 

• Tepláky/kalhoty do přírody 

• Džíny, kalhoty nebo sukni, šaty na diskotéku 

• Kraťasy/ šortky 

• Čepice/ šátek/ kšiltovka/ klobouček!!!  

• Plavky    

Obuv: 
• Nepromokavá obuv!!! (Gumáky) 

• Sportovní boty 

• Sandály, pantofle 

• Boty do vody 

Hygiena: 
• Ručník, osuška 

• Mýdlo, šampon 

• Kartáček, zubní pasta 

• Hřeben 

• Opalovací krém, kapesníky, repelent, apod. 

Spaní: 
• Spací pytel (není nezbytné, na místě jsou k dispozici erární spacáky s povlečením, ale vlastní spacák 

doporučujme z důvodu toho, že se půjde na puťák (spaní venku) 

• Napínací prostěradlo 

• Polštářek 

• Pyžamo 

Ostatní: 
• Batoh!!!  

• Láhev na pití 

• Baterka 

• Kapesní nůž  

• Sluneční brýle 

• Kapesné (není potřeba velké, letos se celodenní výlet kvůli Covid 19 konat nebude, možná se nám 
podaří sehnat pojízdnou prodejnu,která by za dětmi na tábor přijela)  

• Psací a dopisní potřeby/ pastelky/ psací blok 

• Karty, společenská hra, kniha, časopis, oblíbená hračka, apod. 

 

NEDOPORUČUJEME DÁVAT DĚTEM S SEBOU ŽÁDNOU ELEKTRONIKU VČETNĚ MOBILNÍHO 

TELEFONU. PROVOZOVATEL NERUČÍ ZA ZTRÁTU, POŠKOZENÍ ČI ODCIZENÍ A V CHATIČKÁCH NEJSOU 

ZÁSUVKY!!! DĚTI BUDOU MÍT ZÁBAVY DOST. 

Pokud si nejste jisti, že si Vaše dítě pozná své věci, doporučujeme je PODEPSAT. 

Pokud jste Vašemu dítěti objednali kšiltovku s táborovým motivem, jak je uvedeno na přihlášce, tak 

prosím nezapomeňte v rámci skromného kapesného dát dětem peníze i na tu kšiltovku. 

Je povinné mít s sebou 2 ks roušek a dezinfekční mýdlo s pumpmičkou.. Situace si to vyžaduje. 

DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI A VĚŘÍME, ŽE I PŘES NEPŘÍZNIVOU SITUACI SI TO UŽIJEME ☺. 


